ANNEXE 4


LA GAUDINIERE
Valeur d'avenir peuplement immature


VALEURS D'AVENIRS PAR CLASSE D'AGE

	Essence
	Classe [An]
	Tx Trouée Moy. 
	Surface
	Valeur Moy. /ha
	Valeur

	DOU
	30-39
	20 %
	2,57 ha
	22 436,58 €/ha
	57 662,01 €

	EPS
	20-29
	50 %
	3,63 ha
	7 368,62 €/ha
	26 748,09 €

	
	
	
	
	
	84 410,10 €





 / 
DETAIL DES VALEURS D'AVENIRS PAR STRATE

	Strate
	Surf.
	Schéma Sylv.
	Age
	Tx d'actu
	%/ha
	Tx Trouée
	Valeur /ha
	Valeur

	4
	3,63 ha
	EPS-12-060
	20
	2,00 %
	100 %
	50 %
	7 368,62 €/ha
	26 748,09 €

	5
	2,57 ha
	DOU-12-060
	32
	2,00 %
	100 %
	20 %
	22 436,58 €/ha
	57 662,01 €

	
	
	
	
	
	
	
	
	84 410,10 €






